
Uchwała Nr XLV/296/13 
Rady Miejskiej w Barczewie  
z dnia 30 września 2013 r.  

 
w sprawie: Analizy aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Barczewo oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2013 r., poz 594 ze zm.) i art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.: Dz. U. z 2012 r. poz. 951, 
poz. 1445, Dz. U z 2013 r. poz. 21 i poz. 405)  
 

Rada Miejska w Barczewie uchwala co następuje: 

§ 1 
 

Po zapoznaniu się z analizą aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Barczewo, stwierdza się, że studium wymaga sporządzenia zmiany 
m.in. w zakresie: 

a) dostosowania ustaleń studium do obowiązującego prawa miejscowego tj.: miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego, 

b) zmiany kierunków zagospodarowania w zakresie OZE; 
c) wskazania udokumentowanych złóż kopalin; 
d) aktualizacji gminnej ewidencji zabytków;  
e) uwzględnienia wniosków o zmianę studium;   
f) korekt wynikających ze zmiany uwarunkowań i przepisów mających zastosowanie w 

planowaniu przestrzennym. 
 

§ 2 
 

1. Uznaje się za częściowo nieaktualne i wymagające zmian następujące miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego. 
a) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu miasta Barczewa wraz z 

fragmentami terenu w obrębach Ruszajny i Bark-Wrocikowo zatwierdzony uchwałą Nr 
XXXV/231/05 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 23 maja 2005r.  

b) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie Wójtowo, gmina 
Barczewo, zatwierdzony Uchwałą Nr XLI/250/05 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 7 
listopada 2005 r.  

c) Uchwała Nr XI/87/07 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Barczewo.  

d) Uchwała Nr VII/55/2007 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego 
Łęgajny i części obrębu Kaplityny. 

e) Uchwała Nr XLVII/348/09 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie 
Wójtowo, gmina Barczewo. 

f) Uchwała Nr VII/43/2011 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
obrębu geodezyjnego Łęgajny teren działki o numerze geodezyjnym 102/66. 

 

 



2. Przyjmuje się do realizacji wieloletni program prac planistycznych na terenie gminy do roku 
2018 zawarty w Analizie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Barczewo oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego. 
 

3. W zależności od potrzeb dopuszcza się przystąpienie do sporządzania lub zmiany 
obowiązujących planów, których opracowanie wynikać będzie z uzasadnionych potrzeb, 
zamierzeń inwestycyjnych gminy oraz od zmiany przepisów prawa. 

 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

                                                                                               Zbigniew Chlubicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


